25088 März 2020
Produktkatalog für
BLÜCHER® EuroPipe
Entwässerungssystem
blucher-marine.com
25088_EuroPipe_FrontBack_3-9mm ryg_CH.indd   325088_EuroPipe_FrontBack_3-9mm ryg_CH.indd   3 30-03-2020   18:51:0830-03-2020   18:51:08
Hohe Qualität
Gegründet in Dänemark 1965, hat sich

H
ER
®
 E
UR
OP
IP
E
Zubehör
Alle Dimensionen in mm - Edelstahlqualität in V4A (1.4404/AISI 316L) durch hinzufügen des Buchstaben "S" am Ende der Artikelnr.    www.blucher.com
18
Dichtungsringe
EPDM LIPPENDICHTUNG SCHWARZ TYP 801
STANDARDDICHTUNG
Artikel Nr. EAN Nr. D H D2
801.EPDM.050 5705499400038 50 7.8 61.8
801.EPDM.075 5705499400045 75 7.8 87.1
801.EPDM.110 5705499400069 110 8.9 124.2
801.EPDM.125 5705499408096 125 10.2 142.3
801.EPDM.160 5705499400076 160 11.5 180.1
801.EPDM.200 5705499410785 200 12.8 223.8
801.EPDM.250 5705499121704 250 19 282
801.EPDM.315 5705499413700 315 20 350
FPM LIPPENDICHTUNG LILA TYP 801
FÜR HOHE TEMPERATUREN
Artikel Nr. EAN Nr. D H D2
801.FPM.050 5705499408102 50 7.8 61.8
801.FPM.075 5705499408119 75 7.8 87.1
801.FPM.110 5705499408126 110 8.9 124.2
801.FPM.125 5705499410792 125 10.2 142.3
801.FPM.160 5705499408133 160 11.5 180.1
801.FPM.200 5705499410808 200 12.8 223.8
801.FPM.250 5705499121728 250 19 282
801.FPM.315 5705499413717 315 20 350
NBR LIPPENDICHTUNG SCHWARZ/GELB TYP 801
FÜR ÖLHALTIGE MEDIEN
Artikel Nr. EAN Nr. D H D2
801.NBR.050 5705499400106 50 7.8 61.8
801.NBR.075 5705499400113 75 7.8 87.1
801.NBR.110 5705499400120 110 8.9 124.2
801.NBR.125 5705499410815 125 10.2 142.3
801.NBR.160 5705499400137 160 11.5 180.1
801.NBR.200 5705499410822 200 12.8 223.8
801.NBR.250 5705499121711 250 19 282
801.NBR.315 5705499413724 315 20 350
SILIKON LIPPENDICHTUNG TYP 801
FÜR ARTIKEL MIT BRANDSCHUTZZULASSUNG
Artikel Nr. EAN Nr. D H D2
801.SI.050 5705499408140 50 7.8 61.8
801.SI.075 5705499408157 75 7.8 87.1
801.SI.110 5705499408164 110 8.9 124.2
801.SI.125 5705499138795 125 10.2 142.3
801.SI.160 5705499408171 160 11.5 180.1
BL
ÜC
H
ER